& i REPUBLICA MOLDOVA
\ 4 PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din A4 04 Aokl nr. 10d.

Cu privire la acordarea mijlocului de transport

In conformitate cu art.4 alin.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.f) lit.j), art. 32 p.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locala, art.l p.(4) din Legea
nr.330/1999 cu privire la cultura fizica si sport, in legatura cu necesitatile aparute,

DISPUN:

1. Se acorda mijlocul de transport Mercedes Sprinter, numar de
inmatriculare VXT - 321, pentru deplasarea echipei clubului sportiv ,,Gama-Sind”
din mun.Cahul la data de 14.03.2021 in s. Copceac, in cadrul Campionatului
Republicii Moldova la volei feminin etapa VI.

2. Se elibereaza 20 (doudzeci litri) litri motorina, calculata la pretul mediu si
facturata pe luna curenta, din contul mijloacelor financiare preconizate la institutia
10673, activitatea 00230.

3. Se deleaga directorul scolii sportive nr.1, _ in calitate

de conducator auto al mijlocului de transport indicat.

4. Contabilul-sef adjunct al Primariei municipiului Cahul, _

-, va lua act de prezenta.

4. Controlul privind executarea prezentei
viceprimarului municipiului Cahul,

dispozitii se pune pe seama

Primarul mumupmhﬁf hul - b N

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordon

Vizat: Mi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


